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(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.02.2026

[Neyb poTaumoHHas Bake Off Rotorbake E4

Llena c HOC: 1 174 746 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo ypoBHewn

Tun nopknoYeHns

Tun racTpoeMKoCcTU/NMPOTUBHSA
TemnepatypHbin pexum, °C
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

ApTukyn: 520658

12 mec.
WUtanus

15
ANEKTPNYECTBO
o1 600x400 mm go Opyroe
300 °C

380

24

1390

1150

2320

700

770

PotaumnonHas neyb Bake Off Rotorbake E4 ucnonbayetcs Ha npeanpuaTUSX NUILEBO MPOMBILNEHHOCTM, B MEKAPHSX 1

KOHOMTEPCKMX ANs BbINeYKN XNebobynouHbIX 1 KOHAUTEPCKMX nanenvin. Monenb ocHalleHa LMdppoBOIi NaHeNbio ynpasneHus,
KoTopas coxpaHseT Ao 80 mporpamm BbiNeyku, kaxaas n3 KOTopbix MOXET comepXatb [0 5 ¢oas Bbineyku (B 04HOM hase
MOXHO 3a[aTb BPEMS, CKOPOCTb BEHTUNIATOPA, TEMMEPATYPY 1 NPOLIEHT Napa).

YnakoBka B YaCTM4HO pa3obpaHHOM Buae (2 YacTu): NeYb NOCTaBNSETCS NPaKTUYECKM B cOBpaHHOM BULE Ha
TPaHCMOPTMPOBOYHbIX BonTax; Npu cOopke HEOOBXOOMMO YI0XNTb TEPMOU3ONSILIMIO, BHELWHWE MaHENN, YCTaHOBUTb 30HL U €ro

MexaHun4eckune 4actiu.

B komnnekT noctaBky BXxoaut KPHOK. Winunbka-tenexka anoépeTaeTc,q or4eJ/lbHO.

OcobeHHOCTH:

¢ Cuctema Multitimer: nporpamMmmpoBaHne BpeMeHV NPUroTOBNEHNS ANS KaXA0ro OTAENbHOro NPOTUMBHS CO 3BYKOBbIM
1 CBETOBbIM CUrHA/IOM OKOHYaHWS BbINEYKM

e Tun napoobpa3oBaHus: aKTUBHO KanenbHO-1CNapUTENbHbI/ LBOMHON NaporeHepaTop

* 5-T CKOPOCTHOW BEHTUNATOP AAeT BO3MOXHOCTb BbINEUKM Jaxe camblx OeNIMKaTHbIX N30enunii 3a CHET CUCTEMbI
Pulse, koTopas nMntnpyet ctatmyeckoe Tensno

e Tennousonaums N3 MMHepanbHOR BaTbl TOAWWHOK 60 MM

e ®OpoHTanbHbIE NaHENN N3 HepXasetoLei ctanu, 60KOBbIE NaHENN — 13 raNbBaHN3VPOBAHHOM OKPALIEHHO cTanm

(uBeT HexxeBbIiA)

o [1BOIiHOE CTEKNO C HA3KOW TEMNOBOW SMUCCUEN O OFPAHNYEHNS BHEWHENO N3Ty4YeHns Tenna


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/rotatsionnye-pechi/filter/brand-is-bake_off/apply/

e ["anoreHoBble Nammbl 4515 OCBelLeHUs paboyeli kamepsbl
J.ononHuTeNnbHbIEe XapakTepPUCTUKM:

¢ KonmuecTtso BEHTUNATOPOB: 2
* MNapoobpasoBaHue: 3 N/MUH.

LleHa, ykazaHHasa B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoxXeHun, nerictsutenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.
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