

**Коммерческое предложение от 01.02.2026****Печь ротационная Bake Off Rotorbake E4****Цена с НДС: 1 174 746 руб.****Артикул: 520658****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Количество уровней</b>	15
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Тип гастроемкости/противня</b>	от 600x400 мм до Другое
<b>Температурный режим, °C</b>	300 °C
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	24
<b>Ширина, мм</b>	1390
<b>Глубина, мм</b>	1150
<b>Высота, мм</b>	2320
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	700
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	770

Ротационная печь [Bake Off Rotorbake E4](#) используется на предприятиях пищевой промышленности, в пекарнях и кондитерских для выпечки хлебобулочных и кондитерских изделий. Модель оснащена цифровой панелью управления, которая сохраняет до 80 программ выпечки, каждая из которых может содержать до 5 фаз выпечки (в одной фазе можно задать время, скорость вентилятора, температуру и процент пара).

Упаковка в частично разобранном виде (2 части): печь поставляется практически в собранном виде на транспортировочных болтах; при сборке необходимо уложить термоизоляцию, внешние панели, установить зонд и его механические части.

*В комплект поставки входит крюк. Шпилька-тележка приобретается отдельно.*

**Особенности:**

- Система Multitimer: программирование времени приготовления для каждого отдельного противня со звуковым и световым сигналом окончания выпечки
- Тип парообразования: активно капельно-испарительный двойной парогенератор
- 5-ти скоростной вентилятор дает возможность выпечки даже самых деликатных изделий за счет системы Pulse, которая имитирует статическое тепло
- Теплоизоляция из минеральной ваты толщиной 60 мм
- Фронтальные панели из нержавеющей стали, боковые панели – из гальванизированной окрашенной стали (цвет бежевый)
- Двойное стекло с низкой тепловой эмиссией для ограничения внешнего излучения тепла

- Галогеновые лампы для освещения рабочей камеры

**Дополнительные характеристики:**

- Количество вентиляторов: 2
- Порообразование: 3 л/мин.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.